檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市鹽水區仁光國民小學

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：南市教特(二)字第1040631944號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：個展介紹乙份(0631944A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人臺北市學學文化創意基金會辦理「築．趣－

黃文暉個展」，本案針對偏鄉與教育資源優先地區學校，

由基金會規劃門票全額補助方案，展覽期間凡符合資格學

校可申請免費觀展，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月25日臺教師(一)字第1040083746號函

辦理。

二、為深化各級學校藝術與美感教育，該基金會邀請旅美華裔

建築設計師、藝術家黃文暉(Bonhui Uy)舉辦「築．趣－

黃文暉個展」，展出逾五百件藝術創作，並運用擴增實境

技術(AR)讓觀者透過APP與專屬裝置，與展覽作品進行數位

互動體驗，期帶領學生了解建築師如何進行創意跨界，及

藝術創作過程中的趣味與表現，藉由觀察生活中俯拾皆是

的創作靈感，啟發學子對於創作的興趣與喜愛，提昇視覺

美感能力。

三、本展自2015年6月27日至10月11日於「學學白色空間」及

「學學美育教室」舉辦，展覽期間開放各級學校申請校外

3

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教學團體預約導覽，為確保導覽品質，預約團體導覽需於

二周前進行預約申請。活動報名詳參：archifun.xuexue.t

w；詳情請洽學學文化創意基金會：陳奕安小姐(02)8751-

6898轉370。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局特幼教育科 2015-07-03
08:22:37